## Liber. II. Dist. I.

nam eius decorum concupiscit et in am-  
pliciter illius volat. Unde et petrus da-  
miani. Invisibilis quippe sponsum in-  
visibilis oblectat ornatus. et cum sanctam  
animam despicit emitere virtutibus in eius  
illico volat amplexus. cui dicit. Puls  
tra es anima mea. suavis et decora sicut  
Iherusalem. Sicut iherusalē ait. non si-  
cuit babilon. Babilon sane dyabolus.  
Iherusalē in habitat xps. Ille luxurian-  
tis amictus vanitate reficit. hic asper-  
tit et humilibo si cordis non desit hu-  
militas non delectat. hec petrus. Un-  
notandū q̄ non solū in veste preciosa.  
sed etiā invili amictu potest eē iactan-  
tia. Teste beato augustino. Non solum  
in terū corporearū nitore atq; pompa.  
sed etiam in ipsis fōrdib; esse posse ia-  
cantiā. et eo periculosoř quo sub no-  
mine servitutis decipit. Et philosof-  
bus dicit q̄ et supabundantia et defi-  
ciens inordinatus ad iacantiam perti-  
ner. Unde de beato augustino legiſ q̄  
vestes nec nimis preciosas nec nimis  
viles habere volebat. qz in utroq; hoī-  
nes sua querunt. Si autē iux aliquis  
in humilitate facit ppter maceratōem  
carnis vel humiliatōem spūs ad virtu-  
tem tempantie pertinet. sed medium  
tenere in hmoī magis est salubre. Un-  
dicit beatus ber. Nec affectate fōrdes  
nec exquisite mundicie pueniunt xpia-  
no. Et ideo vestimentū tale nobis elis-  
gendū est quo possit nuditas operiri. et  
vis frigoris atq; omne quod extrinse-  
cus ledit arceri. vt in die honestū ap-  
pareat. et in nocte necessitatem expleat.

Caplīm XXIX. Q

**D**e cibo erquisi-  
to. Cum autē legas deliqſſe  
ionarban in gustu mellis. esau in edu-  
lio lentiſ. zodomitas in saturitate pa-  
mis. putastis esse sine periculo tot car-

## Ca. XXIX. XXX.

mis ferculis. tot piscium generib;. tot  
frixuraz diversitatib; delectari. non  
ne sic differt pallacium a refectorio si  
cū egipcius a deserco. Si ergo in deser-  
to sumus. mirandū non est si ollas car-  
mum semp̄ habent. adhuc inquit esce  
in ore ipsoꝝ et occidit pingues eorum  
Occidit enim pingues quoꝝ deus re-  
ter est. qui nutritiebanꝫ inquit in croce/  
is amplexati sunt stercore. Crocus in  
orientē nascitur. colorat et sapozat. In  
croceis ergo nutritiū qui in initio cō  
uersioris interius sapozre virtutum re-  
ficiunt. exterius vero boni operis exē  
plo conantur. Sed hi amplexant ster-  
core. dum post sobrietatis et abstinen-  
tiae uitam renocat eos ventris cura. Et  
sit quandoq; vt qui in sua domo a nō  
uerisionem sobrie vixerant. postmodū  
in monasterio gulosi fiant. placat eos  
rum venter deus diuerorum hostiis  
serculoz. inclinat autem rumoribus  
excitat sapoz generib;. demulces fabulatione. non oratione ſz ocio gau-  
det. somnolentia delectat. Per simili-  
tudinē ergo deus ventro assimilat dū  
ei tora deuotō per omnia seruit.